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29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.1 
 

 

               

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа  (,,Сл.весник на РМ" бр.          5 / 
2002 ) , а во врска со член 33 од Законот за Буџетите ( ,,Сл.весник на РМ" бр . 64 / 05 ; 04 / 08 ; 103 / 08 ; 156 
/ 09 ; 95 / 10 ; 180 / 11 ; 171 / 12 ;192/15 и 167/16 ) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка “ бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 и 03/19 ) , Советот на Општина Крива 
Паланка на  53 -та седница , одржана на ден 28.06.2021 година , донесе : 

 
      

                                                             О  Д   Л   У   К   А 

 
за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА           за 

2021 година 
 

Член  1 
 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 2021 година 
на следниот начин : 

                                                                                                                                                                                
 

   Потпрограма 
   Потставка                                                                               БУЏЕТ      САМОФИН.    ДОТАЦИИ       ДОНАЦИИ      КРЕДИТИ                               

  

А00  СОВЕТ НА ОПШТИНА 

464990 – Други трансфери                                                                     500.000                     0                       0                      0                       0    

G10 ПОДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации            -80.000                     0                       0                      0                       0 

463120 – Трансфери до спортски клубови                                         - 80.000 

463190 – Останати трансфери до невладени организации             - 80.000                     0                       0                      0                      0 

464990 – Други трансфери                                                                   -260.000                      0                       0                      0                      0 

N10  ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

423610 – Наставно – образовни помагала                                                     0                      0         - 200.000                       0                     0    

424210 – Одржување на згради                                                                        0                      0      - 1.991.830                       0                     0 

425760 – Превозни услуги во образованието                                                0                      0         - 100.000                       0                     0 

480140 – Купување на информатичка и видео опрема                                0                      0           400.000                       0                     0 

480190 – Купување на друга опрема                                                               0                      0         - 100.000                       0                     0 

482930 – Реконструкција на други објекти                                                     0                      0        1.991.830                       0                     0 

N20   СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 

424210 – Одржување на згради                                                                       0                      0         2.000.000                       0                     0                               

482930 – Реконструкција на други објекти                                                    0                       0       -2.000.000                       0                     0                                                                                                                                                                              

V10 – ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 

421120 – Водовод и канализација                                                                   0             12 .000                     0                       0                      0                                                            

421130 – Ѓибретарина                                                                                        0                8.000                     0                       0                     0 

421410 – Горива и масла (моторни возила)                                                   0           - 20.000                      0                       0                      0 

423110 – Канцелариски материјали                                                                 0           - 15.000                     0                       0                     0 

423410 – Прехрамбени продукти и пијалаци                                                 0           284.000                      0                      0                      0 

423610 – Наставно – образовни помагала                                                     0             12.000                      0                       0                     0 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.2 
 

 

423710 – Средства за одржување на хигиена                                               0           - 40.000                      0                       0                     0 

423810 – Ситен инвентар                                                                                  0           - 70.000                      0                       0                     0 

423990 – Други материјали                                                                               0           - 65.000                      0                       0                     0 

424210 – Одржување на згради                                                                       0                      0           -300.000                      0                     0 

424230 – Дезинфекција,дезинсекција и дератизација                                0             - 6.000                       0                       0                     0 

424440 – Поправки и одржување на друга опрема                                     0            -16.000                       0                       0                     0    

  Потпрограма 
  Потставка                                                                           БУЏЕТ      САМОФИН.       ДОТАЦИИ       ДОНАЦИИ      КРЕДИТИ 

425990 – Други договорни услуги                                                                 0           - 56.000                       0                       0                     0    

426990 – Други оперативни расходи                                                            0            -10.000                       0                       0                     0 

427110 – Привремени вработувања                                                             0                       0            -90.000                       0                     0 

480190 – Купување на друга опрема                                                            0                       0            390.000                       0                     0 

VА0 – КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 

480190 – Купување на друга опрема                                                             0             -18.000                      0                      0                     0 

                                                                                                                                                                                
                                                                                              0                        0                      0                      0                    0   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Член  2 

        
Оваа Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето ,а истата ќе биде  објавена во Службен гласник 
на Општина Крива Паланка и станува составен дел на Буџетот за 2021 година . 
 
 
 
 
 
Бр. 09 – 1862/3                                                                         Претседател на Советот на Општина 
28.06.2021 година                                                                               КРИВА ПАЛАНКА 
  Крива Паланка                                                                             Изабела Павловска с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.3 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Крива Паланка за 2021 година 

 

 

1. Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Крива Паланка за 2021 година, што Советот ja донесе на 53-та седница, одржана на ден 
28.06.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 – 1862/4                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.06.2021 год.                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,8/14,02/18,03/19), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 28.06.2021 година, ја донесе следнава: 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.4 
 

 

 

О Д Л У К А 

За измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште во општина 

Крива Паланка за 2021 година 

 

Член 1 

        Со оваа Одлука се дополнува Програмата за уредување на градежно земјиште во општина 

Крива Паланка за 2021 година, и тоа: 

        Во делот 3.2 ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА, точка 3.2.2 Изградба на регулации на буици и 

водотеци, уредување на речни корита, одржување и чистење се додава алинеја 7-Уредување на 

дел од Куков Дол. 

Член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во  „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09-1862/5                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2021 год.                                                               Претседател, 
Крива Паланка                                                        Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.5 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за измена и дополнување на Програмата за уредување на 
градежно земјиште во општина Крива Паланка за 2021 година 

 

 

1. Се објавува Одлука за измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште во општина Крива Паланка за 2021 година, што Советот ja донесе на 53-та седница, 
одржана на ден 28.06.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 – 1862/6                                                                      ОПШТНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.06.2021 год.                                                                                    Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 

 

 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.6 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,8/14,02/18,03/19), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 28.06.2021 година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За давање на приоритет за користење на преостанати грант средства од Министерството 

за транспорт и врски 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука се дава приоритет за користење на преостанати грант средства од 

Министерството за транспорт и врски доделени на општина Крива Паланка согласно Договор бр. 

08-3468/1 од 04.12.2020 год. за „Регулација на дел од Куков Дол, општина  Крива Паланка“. 

 

                Член 2 

  

Општина Крива Паланка ќе ја кофинансира разликата помеѓу цената постигната на јавната 

набавка и преостанатите средства  од доделениот грант. 

 

                 Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09.1862/7                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
28.06.2021 год.                                                                             Претседател, 
Крива Паланка                                  Изабела Павловска с.р 
 
 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.7 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за давање на преоритет за користење на преостанати грант 
средства од Министерство за транспорт и врски  

 

1. Се објавува Одлука за давање на преоритет за користење на преостанати грант средства 
од Министерство за транспорт и врски , што Советот ja донесе на 53-та седница, одржана на ден 
28.06.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 – 1862/8                                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.06.2021 год.                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                              Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 7 став (1) од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен 

весник на РМ“ бр.79/09), член 14 и 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 14 став (1) точка 41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14, 02/18 и 03/19), 

Советот на Општина Крива Паланка, на Седницата одржана на 28.06.2021 година, донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на Предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 

Општина Кратово и Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

 Се прифаќа Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Кратово и Општина Крива Паланка, поднесен од Градоначалникот на Општина Кратово бр.08-

556/1 од 21.04.2021 година и утврден со Одлука на Советот на Општина Кратово бр.09-591/1 од 

29.04.2021 година, за вршење на определени работи од надлежност за располагање со градежно 

земјиште во сопственост на Република Северна Македонија, од страна на Општина Крива Паланка 

во корист и за сметка на Општина Кратово. 

 

Член 2 

 Остварувањето на соработката ќе се врши согласно член 29 од Законот за меѓуопштинска 

соработка („Службен весник на РМ“ бр.79/09), односно со склучување на Договор со кој подетално 

ќе се утврдат видот на работите, висината на надоместокот за вршење на работите, 

времетраењето, условите и престанокот на меѓуопштинската соработка и други прашања. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена  во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09 -1862/9                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

28.06.2021 година                                                                     Претседател, 

Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска с.р 

 

 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.9 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кратово и Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Кратово и Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 53-та 
седница, одржана на ден 28.06.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1862/10                                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.06.2021 год.                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.10 
 

 

 
 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор 

( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 

и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 

08/2010,  08/2014 ,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана 

на ден  28.06 .2021 година донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2022 ГОДИНА НА 

ООУ „ИЛИНДЕН“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2022 година на ООУ „Илинден“ Крива Паланка. 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2022 година на ООУ „Илинден“ Крива Паланка ќе се 

применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

 

Бр.09- 1862/11 
28.06.2021 година  
Крива Паланка 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 Претседател 
 Изабела Павловска с.р 

 
 
 
 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.11 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 
2022 година на ООУ Илинден – Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2022 
година на ООУ Илинден – Крива Паланка, одржана на ден 28.06.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 – 1862/12                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.06.2021 год.                                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                              Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.12 
 

 

 
Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор 

( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 

и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 

08/2010,  08/2014 ,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана 

на ден  28.06 .2021 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2022 ГОДИНА НА 

СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2022 година на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка. 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2022 година на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка ќе 

се применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

 

 

Бр.09- 1862/13 
28.06.2021 година  
Крива Паланка 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

    Претседател 
Изабела Павловска с.р 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.13 
 

 

 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 
2022 година на ООУ Јоаким Крчовски – Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2022 
година на ООУ Јоаким Крчовски – Крива Паланка, одржана на ден 28.06.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1862/14                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.06.2021 год.                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.14 
 

 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор 

( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 

и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 

08/2010,  08/2014 ,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана 

на ден  28.06 .2021 година донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2022 ГОДИНА НА 

ООУ „Јоаким Крчовски“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2022 година на ООУ „Јоаким Крчовски “ Крива Паланка. 

 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2022 година на ООУ „Јоаким Крчовски “ Крива Паланка 

ќе се применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

Бр.09- 1862/15 
28.06.2021 година  
Крива Паланка 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

   Претседател 
Изабела Павловска с.р 

 
 
 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.15 
 

 

 
 

 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 
2022 година на ООУ Јоаким Крчовски – Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2022 
година на ООУ Јоаким Крчовски – Крива Паланка, одржана на ден 28.06.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 – 1862/16                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.06.2021 год.                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                    Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 
 
 
 
 
 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.16 
 

 

Врз основа на член 20 - б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот 
сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), а во врска со член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 8/2014, 2/2018 и 3/2019), Советот на Општина Крива Паланка 
на седницата одржана на ден 28.06.2021 година ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
 
 
 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 
ЗА 2021 ГОДИНА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на  Измената на 
годишниот план за вработување за 2021 година на Општина Крива Паланка. 
 

Член 2 
Измената на годишниот план за вработување за 2021 година на Општина Крива Паланка 

ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и 
администрација. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-1862/17 
28.06.2021 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.17 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за 
вработување за 2021 година на Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за давање согласност на  измената на годишниот план за 
вработување за 2021 година на  Општина Крива Паланка, одржана на ден 28.06.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 1862/18                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.06.2021 год.                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                Борјанчо Мицевски с.р 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.06.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.18 
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